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Resultat norsk éringsauksjoh 18. september ved Bjerke Travbane

Selger, nr, aring
Ulvestad Mette, Skarnes
1 NN u Madeineid
Stall Heia, Torp
2 NN (DEN) u Mish
Bolstad Hestesenter AS, Sande i Vestfold
3 NN u Norella
Loken Johan C, Heradsbygd
4 NN (DEN) u Philitagain
5 NN (DEN) u Playing Philigirl
6 NN (DEN) u Private Property
Fredensborg Stutteri, Kana
7 NN uRomola
Nagell-Erichsen Fam E, Horten
8 NN u Shaisa
Robertz Maria, Skottselv
9 NN (DEN) u Theatre Hall
Storfjord Stutteri, Stranda
10 NN u Top Action
Nagell-Erichsen Fam E, Horten
" NN u Vivendi
Stall Exclusive, Porsgrunn
12 NN (DEN) u Viviente
Robertz Maria, Skottselv
13 NN u Xaar Queen
Gran Borre, Sandvika
14 NN (DEN) u Ailes de Grace
Brandstorp Ellen, Rygge
15 NN u Blue Babe
Stimax, Skottselv
16 NN u Borena
Nagell-Erichsen Fam E, Horten
17 NN u Capote Line
Storfjord Stutteri, Stranda
18 NN u Clearwater Lady
Erichsen Cathrine, Jar
19 NN u Cul de Sac
Nagell-Erichsen Fam E, Horten
20 NNuFolita
Loken Johan C, Heradsbygd
21 NN u Goodrun
Stall Forsth, Andebu
22 AMENINA DA IHLA

Sammenstilling
Solgte aringer
Totall solgt

- Snitt solgt
Aterkjopt

Totall aterkjopt

- Snitt aterkjop
Alle hammerslag
Totall omslutning
- Snitt alle
Stroket, no bid

Afstamning Bud Typ

br he, Oktan-Madeineid e Quorate

br h, Academy Award-Mish e Hernando

br v, Deceptor-Norella e Common Grounds

br he, Oktan-Philitagain e Philidor

br h, Oktan-Playing Philigirl e Philidor

br he, Academy Award-Private Property e Pips Pride
br h, Academy Award-Romola e Wolfhound

br he, Arlberg-Shaisa e Shalford

mbr h, Funambule-Theatre Hall e Cajun Cadet

sk he, Royal Experiment-Top Action e Top-Boot

br he, Deceptor-Vivendi e Royal Academy

br he, Academy Award-Viviente e Honor Grades
br he, Funambule-Xaar Queen e Xaar

fux h, Funambule-Ailes de Grace e In the Wings
fux he, Oktan-Blue Babe e Jalmood

br h, Royal Experiment-Borena fr e Diaghlyphard
br he, Ransom O'War-Capote Line e Capote

fux v, Royal Experiment-Clearwater Lady e Nordance
sk he, Royal Experiment-Cul de Sac e Cajun Cadet
fux he, Ransom O’'War-Folita e Lomitas

br h, Royal Experiment-Goodrun e Oktan

sk he, Ihla Grande-Knife Edge e Cajun Cadet

2010 2009 2008

12 4 6

1007 000 313000 550 000
83917 78 250 91 667
10 13 10

557 000 704 000 662 000
55700 54 154 66 200
22 17 16

1564 000 1017 000 1212 000
71091 59 824 75750

0 3 4

Kjoper
15000 A
70000 A
17000 K
110000 K
35000 K
75000 K
110000 A
95000 A
110000 K
95000 K
40000 K
35000 A
130000 K
120000 K
20000 A
65000 K
110000 A
50000 A
37000 A
130000 K
80000 K
15000 A
Jfr 10/09
+200%
+222%
+7%
-23%
-21%
+3%
+29%

+54%
+19%

Ulvestad Mette

Stall Heia

B6hn Reidun

Erichsen Cathrine, P, k
Jegard Wibecke
Andersen Jan
Fredensborg Stutteri
Nagell-Erichsen Fam E
Stall Trick or Treat
Fretheim Jacob, P, k
Hyldmo Are, P, k

Stall Exclusive

Erichsen Cathrine, P, k
Dvergsdal Odd
Brandstorp Ellen
Erichsen Cathrine, P, k
Nagell-Erichsen Fam E
Storfjord Stutteri
Erichsen Cathrine
Andersen Jan

Benedek Zolta, P, k

Stall Forsth

Jfr 09/08  Jfr 08/07
-33% -46%
-43% -55%
-15% -17%
+30% -23%
+6% +15%
-18% +11%
+6% -33%
-16% -38%
-21% +2%



